nekeidiant Sutarties kainos.

3.SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARXA
3.1. Pradines Sutarties verte: 3.501,00 EUR (trys tlkstandiai penki Simtai vienas euras) be

pridetines vertes mokesdio (toliau - PVM). Sutarties pasirasymo dien4 taikomas 2l proc. pVM tarifas
sudaro 735,21 EUR (septyni Simtai trisdesimt penki eurai ir 21 ct). Bendra Sutarties kaina su pVM
yra 4.236,,21EUR (keturi t[kstandiai du Simtai trisdesimt Sesi eurai ir 21 ct) (toliau - Kaina). I Siame
punkte nurodytE Kain4 iskaidiuotos visos Pardavejo i5laidos, apirnand.ios prekiq pardavim4,
pristatym4, montavimq (iei taikoma), taip pat visus Pardavejui tenkan8ius mokesdius ir iSlaidas.3.2.